
 

Ordføreren sitt hjørne – September 2023 
Det 33. og siste ordførers hjørnet fra meg? 

Valg i en liten distriktskommune er jammen noe annet enn i by`n! 

På Manglerud, hvor jeg har vokst opp, visste vi knapt når valget var, og i hvert fall ikke hvem som 
stod til valg og hva de stod for.  

Her i bygda koker det. Jeg møter så mange innbyggere som bobler over av tanker om valget. Hvem, 
hvilket parti og hvorfor. Det er et enormt engasjement og det imponerer meg. Folk er brennende 
opptatt av hvordan kommuna vår skal utvikle seg videre og hvem som skal ha hånda på rattet. 

Vi har mange dyktige folk i politikken i Hemsedal. Noen fortsetter og andre trer tilbake. Nye vil 
komme inn, og jeg garanterer både bratt læringskurve og en lærerik og spennende reise. 

Vi skal ta godt vare på nye politikere. Politikken skal være inkluderende, fri for personhets, 
hersketeknikker og man skal ha respekt for andres meninger. 

I skrivende stund forbereder jeg meg på kveldens ordførerdebatt i kultursalen. Som sittende ordfører 
som stiller til gjenvalg er valget som en eksamen. Enten står man eller så stryker man.  

Debatter er bra, særlig for de som ennå ikke har bestemt seg, men jeg tror også mange ser lengre 
enn hva som blir sagt i innspurten, og velge utfra jobben som har vært gjort i perioden. Det kan være 
fristende å love for mye i valgkampen, og vanskelig å oppfylle disse løftene i det daglige. 

Jeg kunne skrevet mye, men jeg kjenner på at det kan være mitt siste hjørne, så jeg holder det kort. 

Skulle det bli et ordførerskifte får jeg benytte anledningen til å ønske min arvtager lykke til med 
arbeidet. Det finnes ikke en mer interessant og spennende jobb. Vær forberedt på kriser, konflikter, 
mediakjør og lange dager, men også givende møter med mennesker, gladsaker, hyggelige 
tilbakemeldinger og gjennomslag i viktige saker, som å få eget polititjenestested i Hemsedal.  
I denne jobben får man alt. 

Skulle jeg få fortsette, takker jeg på forhånd for tilliten og vil gjøre mitt aller beste for å lede 
kommuna gjennom en spennende tid. 

Godt valg! 

Ordfører 

Pål Rørby 


